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0
0
0
1
1
1
1
1

D
0
1

DATA
28/01/2016
28/01/2016
28/01/2016
01/03/2016
01/03/2016
01/03/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
18/04/2016
18/04/2016

DATA SOLICITAÇÃ
08/04/2016 LBERAÇÃO D
15/04/2016 Solicitação 0

SOLICITAÇÃ
LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA

LIBERAÇÃO TAXA
LIBERAÇÃO TAXA

O/EMPRESA
DE RECURSOS ‐TAXAS CU
021243/2016 ‐ Imprensa

 

ÃO/EMPRESA
AS FAPEU - CCE
AS FAPEU - EGR

XAS FAPEU - LLE
AS FAPEU - CCE
AS FAPEU - EGR

XAS FAPEU - LLE
AS FAPEU - CCE
AS FAPEU - EGR

XAS FAPEU - LLE
AS FEPESE - DALI
AS FEPESE - CCE

URSO EXTRA ‐ LLE
a Univesitária (folders in

                               

CRÉDITO
R$ 19.322
R$ 10.014
R$ 21.757
R$ 1.121,3
R$ 1.135,0
R$ 1.041,

1.507,75
1.819,25
1.282,62

16,00
16,00

SERVIÇOS PES

nfortamtivos NUPLE)

SERVIÇOS PES

                             

 

 

 

 

 

 

O DÉBITO SAL
,62 R$ 19.3
,60 R$ 29.3
,62 R$ 51.0
39 R$ 52.2
00 R$ 53.3
19 R$ 54.3
5 R$ 55.9
5 R$ 57.7
2 R$ 59.0

R$ 59.0
R$ 59.0

SSOA JURÍDICA 

CRÉDITO DÉBITO
R$ 45.915,00

R$ 405,0

SSOA JURÍDICA ‐ 

P

                               

LDO PGTO. DCF
322,62
337,22
094,84
216,23
351,23
392,42
900,17
719,42
002,04
018,04
034,04

- PTRES 108365

SALDO
R$ 45.915,00 Referen

08 R$ 45.509,92

PTRES 087286   

Prestação d

                               

SETOR CCE 

nte ao pagamento das t

  

de	Contas

                      

OBSERVAÇ
Taxas até janei
Taxas até janei
Taxas até janei

Taxas até fevere
Taxas até fevere
Taxas até fevere
Taxas até març
Taxas até març
Taxas até març

OBSERVAÇÕES
axas de inscrição dos cu

	ͤ͟͠͞

ÇÕES
ro de 2016
ro de 2016
ro de 2016

eiro de 2016
eiro de 2016
eiro de 2016
ço de 2016
ço de 2016
ço de 2016

ursos extracurriculares 

 

 

 



 

 

 

DATA
07/01/2016 Liberaç
27/01/2016 Liberaç
29/01/2016 Solicit
23/02/2016 Solicit
24/02/2016 Solicit
01/03/2016 Liberaç
01/03/2016 Solicit
03/03/2016 Solicit
04/03/2016 Solicit
04/03/2016 Solicit
11/03/2016 Solicit
21/03/2016 Solicit
21/03/2016 Suplem
01/04/2016 Liberaç
04/04/2016 Solicit
07/04/2016 Reduç
11/04/2016 Solicit
12/04/2016 Solicit
29/04/2016 Solicit
02/05/2016 Liberaç

ção 1º Duodécimo
ção 2º Duodécimo
ação 0047752016 
ação 008948/2016 
ação 009133/2016 
ção 3º Duodécimo
ação 010409/2016 
ação 010815/2016 
ação 011324/2016 
ação 019693/2016 
ação 013235/2016 
ação 015304/2016 
mentação - Telefon
ção 4º Duodécimo
ação 017844 2016 

ção - Telefonia e Im
ação Solicitação 0
ação 020193/2016 
ação 023901/2016 
ção 5º Duodécimo

              

-  Revista de Estud
- Imprensa Univers
- Suportes para B

- Proplan (trocar p
- Imprensa Univers
- Prefeitura Univer
- Prefeitura Univer
- Imprensa Univers
- Imprensa Univers
ia e Impressão

- Imprensa Univers
pressão

019724/2016 - Impre
- Proplan (pintura 
- Imprensa Univers

SERV

                               

SOLICITAÇÃO/EM

dos Feministas
sitária (cartazes se
anners

pisos de cerâmica)
sitária (material aul
rsitária (chaveiro)
rsitária (chaveiro)
sitária (divulgação c
sitária (X semana d

sitária (folders calo

ensa Universitária (
das salas)
sitária (cartazes pa

VIÇOS TERCEIR

                              

PRESA

emana de letras)

las de desenho)

colóquio internacio
de letras UFSC)

ouros)

(cartazes para digu

ara divulgação do 1

RO PESSOA J

P

                              

onal de cinema)

ulgaçaõ do projeto 

0º FITA Floripa)

URÍDICA - CCE

Prestação d

                               

C
R$
R$

R$

R
R$

ESFINGE)

R$

E 2016

de	Contas

                              

CRÉDITO DÉBIT
$ 7.816,84
$ 7.816,84

R$ 600
R$ 167
R$ 356

$ 7.816,84
R$ 2.73
R$ 860
R$ 410
R$ 202
R$ 228

R$ 1.57
R$ 999,00
$ 7.816,84

R$ 135
R$ 973
R$ 225
R$ 952
R$ 538

$ 7.816,84

	ͤ͟͠͞

   

TO SALDO
R$ 7.816,8

R$ 15.633,6
0,00 R$ 15.033,6
7,31 R$ 14.866,3
6,15 R$ 14.510,2

R$ 22.327,0
34,20 R$ 19.592,8
0,15 R$ 18.732,7
0,00 R$ 18.322,7
2,00 R$ 18.120,7
8,21 R$ 17.892,5
77,94 R$ 16.314,5

R$ 17.313,5
R$ 25.130,4

5,65 R$ 24.994,7
3,47 R$ 24.021,2
5,42 R$ 23.795,8
2,57 R$ 22.843,2
8,85 R$ 22.304,4

R$ 30.121,2

 

 

84
68
68
37
22
06
86
71
71
71
50
56
56
40
75
28
86
29
44
28


